
UCHWAŁA NR XLVII/338/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Miasta Sławkowa na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i  art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
– Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r., poz.15 ze zm.) oraz  art.12  ustawy z dnia 11stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 2018 r. poz. 130) – na wniosek Burmistrza Miasta 
Sławkowa, Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Sławkowa na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 
wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc :

1) uchwała Nr XXVII/245/2012 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 11 października 2012 r.
w sprawie podziału Miasta Sławkowa na okręgi wyborcze,

2) uchwała Nr XXV/189/2016 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXVII/245/2012 dotyczącej podziału miasta Sławkowa na okręgi wyborcze,

3) uchwała Nr XXVIII/198/2016 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXVII/245/2012 dotyczącej podziału Miasta Sławkowa na okręgi wyborcze.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Katowicach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Śląskiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w budynkach Urzędu Miasta Sławkowa oraz zamieszczeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Na ustalenia Rady Miejskiej w Sławkowie w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od 
daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: E1DD2AF0-433A-4A6A-9C65-42EABAB699B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/338/2018

Rady Miejskiej w Sławkowie

z dnia 22 lutego 2018 r.

Podział Miasta Sławkowa na okręgi wyborcze

Numer 
okręgu 
wybor. Granice okręgów wyborczych

Liczba 
radnych 

wybieranych      
w okręgu

1 ulice: Chwaliboskie, Fabryczna, Francesco Nullo, Komora, Księża Droga, 
Niwka, Michałów

1

2 ulice: Hipolita Kownackiego, Jagiellońska, Jana Matejki, Jazy, Juliusza 
Słowackiego, Karola Szymanowskiego, Olkuska

1

3 ulice: Biskupia, Garncarska, Gołębia,  Kościelna, Legionów Polskich, 
Mały Rynek, Staropocztowa, Wał, Wikle, Zakościelna, Zamkowa

1

4 ulice: Kozłowska, Kwartowska, Piekarska, Podwalna, Rynek, Świętego 
Jakuba

1

5 ulice: Browarna, Kabania, Młyńska, Walcownia 1
6 ulice: Gwarków Sławkowskich, Kołdaczka, Łosińska, marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Okradzionowska, Radosna, Strzemieszycka, Wrocławska, 
Zbożowa, Żupnicza

1

7 ulice: Krzywda, Polskiego Czerwonego Krzyża  nr: 1, 1B, 2, 3a, 5, 6, 12, 
16,  Poprzeczna, Siewierska, Świętojańska, Zawalna

1

8 ulica: Polskiego Czerwonego Krzyża  nr: 5a, 7, 7a, 9a, 11 1
9 ulica: Polskiego Czerwonego Krzyża nr: 9, 13a, 15, 15a, 17, 19, 21 1
10 ulice: 23 Stycznia, Cegielniana, Dębniki, Dymniki, generała Józefa 

Hallera, generała Władysława Sikorskiego, Grodzka, Kolejowa, 
Obrońców Westerplatte, Wita Stwosza, Zagródki

1

11 ulice: Armii Krajowej, inż. Władysława Sujkowskiego, Krakowska,  
Pańska Góra, Wrzosowa

1

12 ulice: Cechowa, Hrubieszowska, Owocowa 1
13 ulice: Borowa, Botaniczna, Brzozowa, Gajowych, Jałowcowa, 

Jarzębinowa, Jaworowa, Jesionowa, Konarowa, Modrzewiowa, 
Plebiscytowa, Staszówka, Wiejska, Zachodnia

1

14 ulice: Borówkowa, Dębowa Góra, Jaśminowa, Konwaliowa, Korzenna, 
Lisia, Makowa, Miedawa, Myśliwych, Niwa, Pasterska, Sarnia, 
Słonecznikowa, Stawki, Stokrotek, Storczyków, Szerokotorowa,  
Świętego Huberta, Wilcza, Zajęcza

1

15 ulice: Burki, Groniec, Jodłowa, Piernikarka, Ryszka, Sosnowa, Świerkowa 1

Id: E1DD2AF0-433A-4A6A-9C65-42EABAB699B9. Podpisany Strona 1




